



LAUKAAN RAKENNEMALLIN PÄIVITYSTYÖ

Toimenpiteet

23.2.2024

Liikenne (hankkeet joita pyritään edistämään)

Toimenpide

Vt 9 kehittäminen välillä Kanavuori-Lievestuore (moottoritie ja rinnakkaistie)

St 637 kehittäminen ja parantaminen

St 638 Vihtiäläntien oikaisu

Vt 4 moottoritien kehittäminen välillä Vehniä-Äänekoski

Varaudutaan lähiraideliikenteeseen

St 638 Kuukanpääntien leventäminen

Jalankulun ja pyöräilyn yhteydet mm. Kanavuori-Lievestuore sekä kylä- ja taajama-alueiden sisäiset yhteydet

Elinkeinot ja palvelut (maankäytölliset painopistealueet)

Toimenpide

Laukaanportin kehittäminen (lentokentän risteys)

St 638 Kuukanpääntien varren kehittäminen yritys- ja työpaikka-alueena

St 638 Vihtiäläntien varren kehittäminen yritys- ja työpaikka-alueena

Vt 9 Lievestuoreen yritysalueen kehittäminen

Vt 9 Kelkkamäen liittymän alueen kehittäminen

Mörkökorven alueen kehittäminen

Vt 9 ja st 640 Saviontien liittymän kehittäminen

Rokkakankaan alueen toteuttaminen kaavan mukaisena

Asuminen

Toimenpide

Asuinrakentamista suunnataan erityisesti taajamiin. Kasvu keskittyy Leppävesi-Vihtavuori-Kirkonkylä-vyöhykkeelle sekä Lievestuoreelle

Maaseutumaista asumista mahdollistetaan erityisesti rakennemallin kasvavilla kyläalueilla.

Rantarakentamista mahdollistetaan yhdyskuntarakenteen kannalta edullisilla alueilla edullisuusvyöhyketarkastelun mukaisesti huomioiden voimassa olevat yleis- ja asemakaavojen oikeusvaikutus.

Uusien alueiden ja niiden kunnallistekniikan rakentaminen ajoitetaan kuntatalouden, palveluverkon kapasiteetin ja kysynnän mukaisesti.

Laukaan rakennusjärjestyksen uudistaminen

Virkistys ja matkailu

Toimenpide

Matkailu- ja virkistyskohteita kehitetään hankerahoituksen avulla. Ensisijaisia kohteita ovat Hitonhaudan, Hyyppäänvuoren, Saraakallioiden, Kirkkoniemen, Hietasyrjäkankaan, Peurungan, Multamäen ja Mustavuoren alueet.

Metsoreitin (maakuntaura) ja sen yhteydessä olevien virkistyspalvelujen kehittäminen

Laukaan ja Lievestuoreen satamien kehittäminen

Keski-Suomen moottoriurheilukeskuksen alueen kehittäminen tapahtuma-alueena

Muut toimenpiteet

Toimenpide

Maapoliittisen ohjelman päivittäminen

Asuntopoliittisen ohjelman laatiminen